
Descrizione Gara cat Cognome Nome Data Nascita Accredito Vento

1 100 metri SF TOMASINI DORIS 13/02/1984 12.03 -0.6 

2 100 metri SF VIVONA ARIANNA 30/01/1989 12.36 0.9 

3 100 metri JF CELLAMARE SANDRA 14/04/1994 12.41 0.5 

4 100 metri SF CIBRARIO GIULIA 08/05/1989 12.46 -0.6 

5 100 metri AF CADETTO ELEONORA 30/06/1996 12.51 1.8 

6 100 metri PF SERY SECRE CHARLENE 08/06/1990 12.55 0.4 

7 100 metri JF TOPPO MARTINA 13/07/1994 12.91 2.0 

8 100 metri JF BESSONE BEATRICE 14/02/1994 12.95 -0.5 

9 100 metri JF BENNA CARLOTTA 03/08/1994 12.99 -0.1 

10 100 metri PF GIORDANO MARTINA 18/10/1990 13.08 0.3 

11 100 metri AF DOMENINO ALICE 12/05/1996 13.67 1.2 

12 100 metri JF CACCIA VERONICA 04/02/1994 13.91 -0.4 

13 100 metri AF SURANO GINEVRA 23/06/1996 14.09 0.2 

14 100 metri JF GALLO CAROLINA 15/12/1994 14.38 -0.1 

15 100 metri MF45 PERSICO ROBERTA 04/05/1964 14.40 -0.2 

16 100 metri MF50 VAGNONE GIACOSA SILVIA MARIA 02/09/1960 14.55 -0.2 

17 100 metri AF SANTERO EMI 10/07/1996 15.10 -0.2 

18 100 metri AF ABRATE GIULIA 11/09/1996

19 100 metri AF ABRIGO MARTINA 30/04/1996

20 100 metri AF MEDINA ELISABETTA 21/08/1996

21 100 metri AF PLAZIO CHIARA 10/06/1996

1 100 metri PM SPOTTI SEBASTIANO 09/11/1992 10.65 0.7 

2 100 metri SM PISTONO PAOLO 29/05/1984 10.85 1.4 

3 100 metri JM ISOLANO GIACOMO 24/12/1994 10.86 1.8 

4 100 metri PM RAITERI CARLO 27/11/1992 11.02 1.5 

5 100 metri MM40 BENATTI ANDREA 24/02/1972 11.10 1.1

6 100 metri SM LANZA GIORGIO 30/04/1989 11.11 0.8 

7 100 metri SM ZINI MATTEO 02/05/1989 11.23 1.6 

8 100 metri SM DE LEO FABRIZIO 21/04/1989 11.25 -0.7 

9 100 metri MM45 GRAZIANO MAURO 22/01/1966 11.27 -0.5 

10 100 metri JM MAURELLO FRANCESCO 27/11/1993 11.46 -0.1 

11 100 metri AM GIORDANO STEFANO 09/04/1995 11.51 -0.9 

12 100 metri SM MILANO FABIO 09/02/1989 11.51 1.8 

13 100 metri PM CARBONE DAVIDE 17/09/1990 11.53 1.2 

14 100 metri PM BURATTIN MASSIMO 11/05/1990 11.58 0.8 

15 100 metri PM RACCA LUCA 22/08/1991 11.58 1.9 

16 100 metri AM FASSINO MANRICO 14/03/1995 11.59 0.6 

17 100 metri JM D'AMICO DAVIDE 12/05/1993 11.60 0.5 

18 100 metri AM MANZETTI FEDERICO 19/11/1995 11.63 0.6 

19 100 metri JM PORCU DAMIANO 26/12/1994 11.69 0.5 

20 100 metri JM CISSE VAKANTIE 07/04/1993 11.77 -1.5 

21 100 metri AM BERSEZIO STEFANO 24/08/1996 11.77 0.6 

22 100 metri SM BEVILACQUA FABIO 19/07/1980 11.79 1.4 

23 100 metri AM BOASSO SIMONE 03/04/1995 11.84 -1.3 

24 100 metri JM CALAON DAVIDE 01/04/1994 11.85 1.1 

25 100 metri PM DOSSO ADAMA 08/08/1991 11.97 -2.8 
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26 100 metri SM DEMARIA ROBERTO 21/05/1988 12.00 -0.7 

27 100 metri SM LAQUATRA MICHELE 24/08/1975 12.15 -1.7 

28 100 metri AM CALABRO' FABIO 24/01/1996 12.18 1.3 

29 100 metri SM NICOTRA FRANCESCO 16/10/1978 12.25 1.7 

30 100 metri AM AGOSTO CARLO 11/06/1996 12.29 -0.9 

31 100 metri SM CERRATO EMILIO 23/02/1971 12.44 1.9 

32 100 metri AM PONTI FRANCESCO 23/11/1995 12.45 1.3 

33 100 metri SM DI MARINO EMANUELE 09/02/1989 12.53 -0.8 

34 100 metri JM SALVATORE STEFANO 09/04/1994 12.65 0.4 

35 100 metri JM CANNONE ANTONIO 01/05/1994 12.80 0.0 

36 100 metri AM REGGIANI ROBERTO 22/07/1995 12.91 -0.3 

37 100 metri AM GHEZZO FEDERICO 08/03/1995 13.02 0.0 

38 100 metri AM MARCEDDU LEONARDO 11/08/1996 13.49 1.2 

39 100 metri MM60 MAZZI MARCO 27/10/1952 14.14 -3.0 

40 100 metri AM AMBROGGIO FLAVIANO 09/05/1996

41 100 metri AM PIRAS ALESSANDRO 23/09/1995

42 100 metri JM BARCOTTO DAVIDE 06/07/1994

1 1000 metri CF CURTABBI ELEONORA 27/03/1997 3:07.68 

2 1000 metri CF PIAZZA GIULIA 29/08/1998 3:18.2 

3 1000 metri CF RACCA GIULIA 15/04/1998 3:27.4 

4 1000 metri CF STRAUB LAURA ANGELA 07/11/1997 3:29.3 

5 1000 metri CF CAMPIGOTTO BEATRICE 17/05/1997 3:31.8 

6 1000 metri CF IODATO FEDERICA 21/07/1998 3:33.62 

7 1000 metri CF BIARESE NICOLETTA 07/04/1998 3:45.63 

8 1000 metri CF PETROLITO LARA 28/02/1998 3:47.5 

9 1000 metri CF TRIFIRO' LINDA 16/05/1998 3:49.92 

10 1000 metri CF PRATO ANNALISA 29/12/1998 3:50.74 

11 1000 metri CF GALLO NOEMI 14/05/1998 4:07.5 

12 1000 metri CF DRAGONE BENEDETTA 22/02/1998

13 1000 metri CF MINSENTI FRANCESCA 14/01/1998

1 1000 metri CM GIORDANA ALESSANDRO 13/02/1997 3:02.7 

2 1000 metri CM OTTONELLI GIOVANNI 25/11/1998 3:04.21 

3 1000 metri CM ARNAUDO PAOLO 03/07/1997 3:07.57 

4 1000 metri CM EL FAQIR SOIFIEN 02/07/1998 3:16.15 

5 1000 metri CM GROSSO SIMONE 11/11/1998 3:19.13 

6 1000 metri CM FERRARO GIACOMO 28/07/1998 3:20.0 

1 200 metri SF TOMASINI DORIS 13/02/1984 24.88 1.2 

2 200 metri PF BERRINO VALERIA 05/11/1991 24.94 1.1 

3 200 metri SF ALBERTI GIULIA 03/11/1987 25.06 0.0 

4 200 metri AF PLAZIO CHIARA 10/06/1996 25.08 1.1 

5 200 metri AF TOESCA SARA 11/09/1995 25.27 0.7 

6 200 metri SF VIVONA ARIANNA 30/01/1989 25.52 -0.6 

7 200 metri JF CELLAMARE SANDRA 14/04/1994 25.71 -0.6 

8 200 metri SF CIBRARIO GIULIA 08/05/1989 25.72 0.6 

9 200 metri PF LAZZARIN JESSICA 07/12/1991 25.90 0.7 

10 200 metri AF CADETTO ELEONORA 30/06/1996 26.06 0.4

11 200 metri AF SPADA CARLOTTA 29/11/1996 26.26 0.1 

12 200 metri PF FERRERO CRISTINA 15/12/1990 26.34 0.6 

13 200 metri JF TOPPO MARTINA 13/07/1994 26.66 0.5 



14 200 metri PF GIORDANO MARTINA 18/10/1990 28.07 0.3 

15 200 metri AF PONZIN VALERIA 21/06/1996 28.31 -0.4 

16 200 metri AF PANERO SARA 03/02/1995 28.44 1.4 

17 200 metri JF DESTEFANIS ELEONORA 31/03/1994 28.97 1.3 

18 200 metri AF ISNARDI GLORIA 04/05/1996 29.30 1.3 

19 200 metri AF PANERO NADIA 21/10/1996 29.31 1.3 

20 200 metri AF SURANO GINEVRA 23/06/1996 29.56 1.3 

21 200 metri AF CERUTTI ARIANNA 30/06/1996 29.81 1.3 

22 200 metri MF45 PERSICO ROBERTA 04/05/1964 30.21 0.8 

23 200 metri MF50 VAGNONE GIACOSA SILVIA MARIA 02/09/1960 30.37 -0.1 

24 200 metri AF MEDINA ELISABETTA 21/08/1996

1 200 metri PM SPOTTI SEBASTIANO 09/11/1992 21.39 -0.4 

2 200 metri JM ISOLANO GIACOMO 24/12/1994 21.79 1.6

3 200 metri SM PISTONO PAOLO 29/05/1984 21.92 1.5 

4 200 metri PM RAMON EVERLYN ROSARIO 22/09/1991 22.11 1.5 

5 200 metri SM LANZA GIORGIO 30/04/1989 22.12 1.3 

6 200 metri SM RUGGERI JACOPO 18/11/1989 22.34 0.6 

7 200 metri SM DE LEO FABRIZIO 21/04/1989 22.35 1.1 

8 200 metri AM SABENA NICHOLAS 11/09/1995 22.43 0.0 

9 200 metri JM IYAMU SYDNEY 22/07/1993 22.43 0.4 

10 200 metri PM REDONDI PIERANGELO 01/07/1992 22.59 0.6 

11 200 metri MM45 GRAZIANO MAURO 22/01/1966 22.63 1.1 

12 200 metri MM40 BENATTI ANDREA 24/02/1972 22.68 -0.3 

13 200 metri SM LOMUSCIO MARCO 02/10/1987 22.68 0.0 

14 200 metri SM ZINI MATTEO 02/05/1989 22.78 0.7 

15 200 metri PM CARBONE DAVIDE 17/09/1990 22.99 2.0 

16 200 metri SM ZAMPIERI GIORGIO 13/07/1989 23.17 0.2 

17 200 metri JM CHIRICHES SILVESTRU 08/03/1993 23.21 1.1 

18 200 metri AM ROSSETTO CASEL MATTIA 07/04/1995 23.27 0.0 

19 200 metri AM CAPORALI ANDREA 15/05/1996 23.30 1.1 

20 200 metri SM MILANO FABIO 09/02/1989 23.50 1.1 

21 200 metri JM CARDINALE ANDREA 23/05/1994 23.55 -0.9 

22 200 metri AM LOMBARDO MARCO 20/06/1995 23.56 0.0 

23 200 metri AM FALCO DAVIDE 03/03/1995 23.56 1.1 

24 200 metri SM DEMARIA ROBERTO 21/05/1988 23.62 0.3 

25 200 metri SM FALCO FEDERICO 20/11/1989 23.69 0.7 

26 200 metri AM POSSENTI PIETRO 28/09/1995 23.84 0.8 

27 200 metri JM PORCU DAMIANO 26/12/1994 23.89 0.9 

28 200 metri JM CISSE VAKANTIE 07/04/1993 23.90 -0.7 

29 200 metri AM FASSINO MANRICO 14/03/1995 23.96 -0.3 

30 200 metri AM GIORDANO STEFANO 09/04/1995 24.14 1.1 

31 200 metri JM CALAON DAVIDE 01/04/1994 24.27 0.9 

32 200 metri PM GIGLIODORO ANTONIO 12/11/1992 24.29 0.9 

33 200 metri SM BEVILACQUA FABIO 19/07/1980 24.36 0.0 

34 200 metri JM D'AMICO DAVIDE 12/05/1993 24.39 0.0

35 200 metri SM LAQUATRA MICHELE 24/08/1975 24.39 1.5 

36 200 metri JM SERRATORE LORENZO 02/08/1994 24.41 1.8 

37 200 metri AM STRAZZACAPPA MAURIZIO 23/08/1996 24.47 -0.3 

38 200 metri JM DELBUONO MATTIA 01/09/1994 24.59 1.1 



39 200 metri SM PAPA DAVIDE 08/05/1989 24.60 1.2 

40 200 metri AM AGOSTO CARLO 11/06/1996 24.96 1.1 

41 200 metri SM CERRATO EMILIO 23/02/1971 25.08 0.8 

42 200 metri JM SALVATORE STEFANO 09/04/1994 25.09 -0.2 

43 200 metri SM MANCUSO GIUSEPPE 01/09/1987 25.93 0.5 

44 200 metri AM PONTI FRANCESCO 23/11/1995 25.99 0.6

45 200 metri AM REGGIANI ROBERTO 22/07/1995 26.09 -0.3 

46 200 metri AM GHEZZO FEDERICO 08/03/1995 26.35 0.2 

47 200 metri MM40 IUDICELLI FRANCESCO 30/08/1970 26.36 -0.4 

48 200 metri MM55 SCARANO ANTONIO 01/12/1956 26.95 -0.6 

49 200 metri JM CANNONE ANTONIO 01/05/1994 27.00 -0.9 

50 200 metri AM BIODO ANDREA 06/12/1996 27.37 -0.2 

51 200 metri MM45 DUINO PASQUALE 06/08/1967 29.88 0.0 

52 200 metri MM40 ROLFI PIERO 06/01/1970

53 200 metri MM55 POVERO FRANCESCO 30/04/1954

54 200 metri AM DEGIOANNI FRANCESCO 23/02/1995

55 200 metri PM RAITERI CARLO 27/11/1992

56 200 metri SM ZUODAR DIEGO 06/02/1985 21.56 -0.1 

1 3000 metri SF SLIMANI NADIA 08/04/1984

2 3000 metri PF MALUGANI CELESTINA 07/02/1991 10:02.88 

3 3000 metri SF BELTRANDO MICHELA 09/10/1983 10:10.75 

4 3000 metri MF35 SERRA ELEONORA 09/09/1973 10:54.89 

5 3000 metri AF ALPA MORELLA 21/03/1995 11:23.38 

1 3000 metri PM ED DERRAZ ABDELMJID 30/05/1992 8:26.14 

2 3000 metri PM ELKOUNIA SOUFIANE 11/03/1990 8:37.68 

3 3000 metri AM ZANETTI DAVIDE 08/05/1995 8:56.1 

4 3000 metri JM PONZINA FLAVIO 31/01/1994 8:59.5 

5 3000 metri PM MANGANARO LORENZO 28/09/1991 9:04.4 

6 3000 metri PM BASTONERO GIACOMO 26/09/1991 9:07.41 

7 3000 metri AM GALLO MATTEO 15/08/1995 9:11.99 

8 3000 metri AM ABBRUZZESE ALEX 10/07/1995 9:14.2 

9 3000 metri SM GONIN SIMONE 23/08/1989 9:17.5 

10 3000 metri JM BORNIA ALESSANDRO 10/09/1993 9:19.04 

11 3000 metri AM PRANDI MATTIA 10/09/1995 9:25.07 

12 3000 metri SM BONIFACIO ANTONINO 21/09/1973 9:25.3 

13 3000 metri PM SALARO FABIO 09/05/1991 9:29.2 

14 3000 metri SM MANCA FEDERICO 10/03/1988 9:30.17 

15 3000 metri MM35 EL KHAZZARI ABDELKADER 06/11/1977

16 3000 metri SM TORRES MENDOZA ANGEL ALEXIS 29/09/1984

1 400 Hs H 76 PF MANCINELLI CHIARA 18/03/1991 1:02.62 

2 400 Hs H 76 AF CRIVELLO GIULIA 27/12/1995 1:02.72 

3 400 Hs H 76 SF ROSATI MARTINA 19/10/1983 1:02.72 

4 400 Hs H 76 AF FOLORUNSO AYOMIDE 17/10/1996 1:03.99 

5 400 Hs H 76 PF VENERUCCI BARBARA 14/02/1990 1:04.17 

6 400 Hs H 76 PF VIGNALI ELENA 25/01/1992 1:05.37 

7 400 Hs H 76 AF MEINERO MARIA 08/11/1995 1:05.46 

8 400 Hs H 76 SF LEPORATI CAROLINA 28/12/1986 1:06.23 



9 400 Hs H 76 AF CAIRO NOEMI 03/09/1996 1:08.17 

10 400 Hs H 76 PF MAIOLO GIULIA 17/06/1991 1:09.05 

11 400 Hs H 76 JF ROTA JENNIFER 03/12/1994 1:10.55 

12 400 Hs H 76 AF GILLI ELEONORA 06/07/1995 1:16.18 

13 400 Hs H 76 AF MASTRORILLI ALESSIA 08/05/1995

14 400 Hs H 76 JF GNOATO SOPHIE 30/04/1994

15 400 Hs H 76 JF CAGNATI CLAUDIA 12/08/1993

1 400 Hs H 91 PM CECCHIN GIACOMO 05/07/1991 1:00.71 

2 400 Hs H 91 SM PANIZZA GIACOMO 30/07/1989 50.60 

3 400 Hs H 91 SM RIBOLZI MARCO 23/12/1989 53.38 

4 400 Hs H 91 PM DE MEZZA CESARE 12/09/1990 54.10 

5 400 Hs H 91 SM BORTOLASO LUCA 23/01/1981 54.56 

6 400 Hs H 91 PM GEMELLO STEFANO 12/11/1990 56.24 

7 400 Hs H 91 SM FASULO VITTORIO 30/05/1985 56.69 

8 400 Hs H 91 JM PROVERBIO DANIELE 02/07/1994 57.69 

9 400 Hs H 91 JM BONGIOVANNI FABIO 17/01/1994 58.00 

10 400 Hs H 91 JM LETIZIA ANDREA 18/03/1994 58.73 

11 400 Hs H 91 JM GANDINI MATTIA 07/04/1994 58.89 

12 400 Hs H 91 AM ORSI SIMONE 16/02/1995

1 400 metri JF FERRERA MARZIA 21/04/1994 1:00.75 

2 400 metri JF MANCINI ILARIA 06/08/1994 1:00.90 

3 400 metri AF PIRANA VERONICA 17/04/1996 1:01.25 

4 400 metri MF40 GIORGI GIGLIOLA 07/10/1968 1:01.75 

5 400 metri AF ALTINA ARIANNA 13/09/1996 1:01.94 

6 400 metri PF GALLAN DENISE 27/01/1992 1:02.34 

7 400 metri AF OREGLIA ELENA 07/11/1996 1:02.77 

8 400 metri JF ZUNINO ERICA 29/07/1994 1:03.50 

9 400 metri PF PASQUOTTO SARA 28/01/1991 1:03.50 

10 400 metri JF BENNA CARLOTTA 03/08/1994 1:03.85 

11 400 metri JF STRIZZI SILVIA DOMIZIANA 18/03/1993 1:04.17 

12 400 metri AF DETTORI ELENA 23/02/1995 1:05.64 

13 400 metri AF DELMONTE FRANCESCA 23/03/1996 1:07.54 

14 400 metri JF MORAGLIO ALICE 12/06/1994 1:08.4 

15 400 metri AF MACKEVICA REICELA 11/07/1996 1:09.72 

16 400 metri AF ROSSO RACHELE 24/09/1996 1:13.92 

17 400 metri PF CALCAGNO CLELIA 13/01/1991 53.90 

18 400 metri SF MARTINI ELEONORA 24/07/1988 54.79 

19 400 metri SF CHESSA GIULIA 03/08/1988 56.55 

20 400 metri AF BAUDENA MARIA PIA 09/07/1995 58.15 

21 400 metri AF GALLETTO ELEONORA 05/07/1996

22 400 metri MF40 RODONO' GRAZIELLA 13/02/1970

1 400 metri AM PEJRETTI MATTEO 10/11/1996 1:00.38 

2 400 metri JM STRAZZACAPPA ALESSANDRO 18/06/1994 1:04.44 

3 400 metri AM ARAGNO LUCA 10/05/1995 1:07.1 

4 400 metri JM RE DAVIDE 16/03/1993 47.80 

5 400 metri SM POLCARI MICHELE 13/11/1989 48.46 

6 400 metri PM ROBELLO MANUELE 25/05/1990 48.50 

7 400 metri SM FALZONI GIOVANNI 21/05/1988 49.24 

8 400 metri JM PARIGI ENRICO 02/03/1994 49.42 

9 400 metri SM GULINO ALESSANDRO 15/02/1973 49.80 



10 400 metri JM BESTETTI SIMONE 15/08/1994 50.30 

11 400 metri JM VERZERI MICHAEL 22/04/1993 50.58 

12 400 metri JM RIGAMONTI ALBERTO 07/01/1993 50.79 

13 400 metri SM RIZZI DANIELE 20/08/1989 50.83 

14 400 metri PM MARINO FILIPPO 29/09/1991 50.99 

15 400 metri JM CARPENITO NICOLO' 23/11/1994 51.01 

16 400 metri SM FRANZON ALEX 31/05/1989 51.44 

17 400 metri AM PRAVATO LORENZO 05/06/1996 51.66 

18 400 metri PM MAROCCO AMEDEO 11/10/1992 51.81 

19 400 metri JM OGGERO SIMONE 24/10/1993 51.93 

20 400 metri SM ROSSI ANDREA 29/10/1988 52.28 

21 400 metri PM MESTRINER DANIELE 30/10/1992 52.86 

22 400 metri JM PIOVANO CHRISTIAN 15/01/1994 53.17 

23 400 metri AM CARENA STEFANO 03/08/1995 53.30 

24 400 metri PM APPOLONIA DIEGO 16/04/1990 53.37 

25 400 metri AM OREGGIA LUDOVICO 15/08/1995 54.99 

26 400 metri JM TOSO LUCA 04/01/1993 55.15 

27 400 metri JM ALBANESE ALESSIO 07/06/1994 55.34 

28 400 metri JM RIPA PIETRO 29/09/1994 55.46 

29 400 metri AM FERRANDO FILIPPO 23/01/1995 56.06 

30 400 metri AM ORNATI GIACOMO 11/10/1995 56.27 

31 400 metri AM AMBROGGIO FLAVIANO 09/05/1996 57.50 

32 400 metri AM PADULA GABRIELE 28/12/1995 58.07 

33 400 metri AM ROVERE NICOLO' 06/09/1995

34 400 metri AM BURSUC ELISEI 09/06/1996

35 400 metri AM CARPENITO JACOPO 14/07/1996

1 60 piani RF DEJOMA FRANCESCA 02/03/2000 10.1 

2 60 piani RF VIALE RACHELE 16/04/2000 10.3 

3 60 piani RF CHERASCO SARA 24/11/1999 10.42 

4 60 piani RF MANERA SIMONA 05/08/1999 10.63 

5 60 piani RF CORRADO DALILA 23/10/2000 8.7 

6 60 piani RF BELTRANDI MADELEINE 16/03/1999 8.89 

7 60 piani RF OKI DESOLA 14/07/1999 8.93 

8 60 piani RF FERRERO SOFIA 02/07/2000 9.09 

9 60 piani RF PANARO IRENE 27/10/2000 9.40 

10 60 piani RF PAGANONE SORAYA 03/03/1999 9.49 

11 60 piani RF CHALLANCIN CORINNE 17/10/1999 9.66 

12 60 piani RF AIMO BEATRICE 14/12/2000

13 60 piani RF ARNAUDO CHIARA 06/10/2000

1 60 piani RM CASCIANI DANILO 06/03/1999 10.09 

2 60 piani RM MASSA SIMONE 08/07/1999 7.7 

3 60 piani RM BERSEZIO MARCO 15/09/1999 8.4 

4 60 piani RM RUFFINO ERMIN 08/05/1999 8.42 

5 60 piani RM PELLEGRINO ALESSIO MARIA 04/05/1999 8.50 

6 60 piani RM RIBERI ALBERTO 28/09/1999 8.66 

7 60 piani RM FERRERO LORENZO 27/07/1999 8.71 

8 60 piani RM PATRONCINI LUCA 10/05/1999 8.73 

9 60 piani RM BARBERIS MATTEO 11/02/1999 8.89 

10 60 piani RM DEMICHELIS SIMONE 24/08/1999 8.96 

11 60 piani RM SIMON OSTAN DANIELE 29/08/1999 9.02 



12 60 piani RM CHILLE DIOUF DOMINIQUE 20/06/2000 9.03 

13 60 piani RM PALUMBO DAVIDE 05/09/1999 9.11 

14 60 piani RM SCHIRRIPA RICCARDO 14/09/1999 9.14 

15 60 piani RM GRANERO FABRIZIO 11/06/1999 9.42 

16 60 piani RM VADONE GIOELE 31/12/1999 9.48 

17 60 piani RM BARBERO DANIELE 08/08/2000 9.53 

18 60 piani RM FAVA SIMONE 06/07/2000 9.8 

19 60 piani RM CROSIO GIOELE 19/08/2000 9.89 

20 60 piani RM BERTOLASO ALESSANDRO 14/01/1999

21 60 piani RM MASSAFERRO MATTEO 04/05/1999

22 60 piani RM FURLAN OMAR 28/05/2000

23 60 piani RM MONGECUNIGLIA ALESSANDRO 07/05/2000

1 600 metri RF BORGONI GIULIA 11/09/1999 1:54.3 

2 600 metri RF FUSTA ELISABETTA 09/06/1999 2:01.67 

3 600 metri RF NARDINI SARA 06/06/1999 2:03.3 

4 600 metri RF VINAI ELENA 16/04/1999 2:05.67 

5 600 metri RF GIUGHERA MIRIAM 10/12/2000 2:07.2 

6 600 metri RF OLIVETTI MARTA 04/06/1999 2:07.3 

7 600 metri RF CHIAPELLO MICHELA 14/03/2000 2:08.8 

8 600 metri RF PANARO ANNA 06/04/1999 2:14.7 

9 600 metri RF PANARO IRENE 27/10/2000 2:18.41 

10 600 metri RF PELLEGRINO ALICE 07/03/1999 2:18.80 

11 600 metri RF PEJRETTI LUCIA 24/02/2000 2:26.4 

12 600 metri RF BERRUTI VITTORIA 07/05/2000

13 600 metri RF CERAGIOLI CHIARA 18/03/2000

14 600 metri RF EL MAJID NOUHAILA 17/12/2000

15 600 metri RF LANZA AURORA 03/12/1999

16 600 metri RF MAISANO SARA 10/12/1999

17 600 metri RF SIBILLA FEDERICA 12/09/2000

18 600 metri RF SOLA ALICE 14/12/1999

19 600 metri RF PATRONCINI STELLA 16/05/2000

20 600 metri RF BARTOLUCCI CAROLINA 03/06/1999

21 600 metri RF NOE MARTINA 03/09/2000

1 600 metri RM MASSA SIMONE 08/07/1999 1:36.48 

2 600 metri RM BERSEZIO MARCO 15/09/1999 1:38.8 

3 600 metri RM CERRATO ANDREA 19/01/1999 1:48.4 

4 600 metri RM GIORDANA MASSIMILIANO 29/04/1999 1:54.8 

5 600 metri RM SANNA LUDOVICO 14/10/1999 1:56.59 

6 600 metri RM BRAGGIO MATTIA 13/02/2000 1:57.79 

7 600 metri RM VITTORIANI RICCARDO 01/10/1999 1:57.88 

8 600 metri RM PICASSO MARTINO 25/11/1999 1:58.9 

9 600 metri RM SCHIRRIPA RICCARDO 14/09/1999 1:59.6 

10 600 metri RM PROVVEDI NICCOLO' 18/03/1999 2:01.6 

11 600 metri RM ORLANDO MATTIA 21/12/1999 2:10.67 

12 600 metri RM LAZZARI LUCA 20/04/2000

13 600 metri RM CADORIN DIMITRI 30/07/1999

14 600 metri RM CANAVESE ROBERTO 24/10/1999

15 600 metri RM MARGARIA CARLO 22/11/2000

1 80 piani CF KALMYKOVA VALENTINA 23/06/1997 10.14 0.8 

2 80 piani CF SIBILLA MICHELA 27/01/1997 10.55 -0.2 



3 80 piani CF MORENA CHIARA 06/04/1997 10.7 -0.2 

4 80 piani CF RISSO DARIA 03/12/1998 10.7 0.0 

5 80 piani CF MERITO GIULIA 24/08/1997 10.87 1.0 

6 80 piani CF LAURO BENEDETTA 30/01/1997 10.89 0.2 

7 80 piani CF PIGNOLA SERENA 07/04/1997 10.94 0.9 

8 80 piani CF DI BONO ELEONORA 28/04/1998 11.01 0.2 

9 80 piani CF ISOLANO MARTA 04/09/1997 11.07 1.5 

10 80 piani CF TALENTI MARGHERITA 05/06/1997 11.1 -0.2 

11 80 piani CF ORLANDO AZZURRA 17/08/1998 11.15 0.2 

12 80 piani CF BECHIS GAIA 11/08/1997 11.2 0.0 

13 80 piani CF POLISENO MARTINA 29/09/1998 11.30 1.3 

14 80 piani CF TOMASETIG NADIA 26/09/1998 11.36 1.5 

15 80 piani CF CULLARI CHIARA 10/09/1998 11.52 0.3 

16 80 piani CF CHIESA MICHELA 27/01/1997 11.63 -0.6 

17 80 piani CF BRUNO GAIA 28/08/1997 11.7 0.0 

18 80 piani CF PAGLIERO REBECCA 29/09/1998 12.00 1.3 

19 80 piani CF COSTAMAGNA CHIARA 27/03/1997 12.22 0.0 

20 80 piani CF RUBINI ELISA 26/04/1998 12.78 0.4 

21 80 piani CF GHIBAUDO SVEVA 02/11/1998

22 80 piani CF CHIESA MANUELA 21/07/1998

23 80 piani CF ALLIOLI SARA 19/03/1998

24 80 piani CF MALLTEZI ILARIA 15/03/1998

25 80 piani CF CIRIO GIULIA 14/08/1998

1 80 piani CM VADALA PIERO CAMILLO 11/07/1997 10.01 -0.3 

2 80 piani CM GAZZERA AMEDEO 21/02/1998 10.03 1.4 

3 80 piani CM TIBALDI ALBERTO 08/09/1997 10.07 -1.1 

4 80 piani CM BOTTERO GIACOMO 27/01/1998 10.1 0.0 

5 80 piani CM CORSETO KEVIN 22/06/1997 10.10 0.8 

6 80 piani CM ARNAUDO ANDREA 19/12/1997 10.11 0.2 

7 80 piani CM MONFALCONE PIETRO 26/02/1997 10.24 1.4 

8 80 piani CM MAURO ORESTE 06/01/1997 10.24 0.3 

9 80 piani CM AVENA MATTEO 20/01/1998 10.36 1.4 

10 80 piani CM VIALE DAVIDE 24/07/1998 10.75 -1.1 

11 80 piani CM DANIELE EUGENIO 10/11/1997 11.34 1.3 

12 80 piani CM MAMINO CRISTIAN 22/10/1998 11.71 -1.1 

13 80 piani CM PISANO DAVIDE 23/05/1997 12.25 -1.4 

14 80 piani CM FORLANO MARCO 13/01/1997 9.5 0.0 

15 80 piani CM PACCHIARDI GIOVANNI 10/01/1998 9.96 1.4 

16 80 piani CM ZANUSSO ANDREA 08/09/1998

1 800 metri PF CURTABBI BEATRICE 22/11/1992 2:12.00 

2 800 metri JF VIGANO' ANASTASIA 12/10/1994 2:17.92 

3 800 metri PF OLIARO GIULIA 30/03/1991 2:20.90 

4 800 metri MF40 GIORGI GIGLIOLA 07/10/1968 2:21.33 

5 800 metri JF VALETTI GIULIA 24/08/1993 2:24.72 

6 800 metri AF RENZI ILARIA 29/03/1995 2:26.63 

7 800 metri AF ANSALDI MARTINA 15/12/1996 2:30.96 

8 800 metri AF BONELLI ELISA 22/12/1996 2:31.11 

9 800 metri AF PALLADINO GIULIA 17/10/1995 2:34.43 

10 800 metri AF CACCIA MARINELLA 06/12/1995 2:35.11 

11 800 metri AF BELLINO DAISY 07/04/1996



1 800 metri JM EL KABBOURI SOUFIANE 05/03/1993 1:51.58 

2 800 metri JM PARIGI ENRICO 02/03/1994 1:54.90 

3 800 metri PM VILLA ARTURO 09/10/1992 1:55.16 

4 800 metri JM PADULA ALESSIO 03/05/1993 1:55.59 

5 800 metri PM SAPIENZA FRANCESCO 09/04/1991 1:55.65 

6 800 metri PM SHESHI ARIAN 21/09/1990 1:56.21 

7 800 metri PM BATTINO ALESSANDRO 06/05/1992 1:56.9 

8 800 metri SM TRAPANI SALVATORE 24/07/1979 1:57.64 

9 800 metri JM FERRATO GIANLUCA 19/09/1993 1:58.88 

10 800 metri AM CURTABBI CESARE 27/04/1995 1:59.85 

11 800 metri SM GALLON DANIELE 24/12/1981 2:00.05 

12 800 metri PM FERRERO VITTORIO 04/04/1992 2:00.49 

13 800 metri PM NEGRI GIOVANNI 04/12/1990 2:00.7 

14 800 metri AM PANATO EDOARDO 08/07/1996 2:00.82 

15 800 metri AM LANO MARCO 30/03/1996 2:00.92 

16 800 metri AM DOTTI GREGORIO 23/01/1996 2:02.37 

17 800 metri JM ORFANO MARCO 17/02/1994 2:03.66 

18 800 metri AM ASTEGGIANO PAOLO 06/06/1996 2:03.79 

19 800 metri MM35 GRAGLIA LORENZO 14/05/1975 2:05.04 

20 800 metri SM CERESA WALTER 13/09/1989 2:05.75 

21 800 metri PM MORRA JACOPO 05/11/1990 2:06.53 

22 800 metri AM BARACCO ALESSANDRO 15/04/1996 2:06.68 

23 800 metri AM BARBERO SIMONE 21/11/1995 2:07.01 

24 800 metri MM50 PICCO MATTEO 14/07/1962 2:10.37 

25 800 metri MM50 ZORLONI ALBERTO 09/10/1961 2:12.45 

26 800 metri PM MOUSSAID MOHAMED ILYASS 06/11/1990 2:15.41 

27 800 metri PM STRIZZI SIMONE 28/03/1991

28 800 metri AM ORUSA LUCA 28/01/1996

29 800 metri AM PONTI YOUHANNIS 28/05/1996

30 800 metri MM50 BOSSI PAOLO 20/06/1961

1 Disco Kg 1,000 AF DALMASSO TATIANA 24/06/1995

2 Disco Kg 1,000 AF MIRENZI VIVIANA 15/08/1996 26.28 

3 Disco Kg 1,000 JF PARODI MATHILDE 30/09/1993 33.42 

4 Disco Kg 1,000 JF CONVERSANO VALENTINA 15/02/1994 29.54 

5 Disco Kg 1,000 PF GEROLA GIULIA 02/07/1991 33.55 

6 Disco Kg 1,000 PF RAT NICOLE 09/04/1990 32.73 

7 Disco Kg 1,000 SF JULITA AMBRA 23/08/1988 47.99 

8 Disco Kg 1,000 SF BARATELLA GIORGIA 08/01/1975 51.38 

9 Disco Kg 1,000 SF SALVINI ANNA 09/07/1978 51.09 

1 Disco Kg 1,000 CF KAPLUNOVSKA OLEKSANDRA 02/06/1998 20.96 

2 Disco Kg 1,000 CF MANERA CHIARA 26/04/1998

3 Disco Kg 1,000 CF PANARO FRANCESCA 29/08/1997 14.63 

1 Disco Kg 1,500 CM RIVA SAMUELE 24/06/1998 25.86 

2 Disco Kg 1,500 CM GENNERO STEFANO 01/02/1997 23.00 

1 Salto in lungo CF KALMYKOVA VALENTINA 23/06/1997 5.42 1.1 

2 Salto in lungo CF RISSO DARIA 03/12/1998 4.47 -0.6 

3 Salto in lungo CF PAGLIERO REBECCA 29/09/1998 4.35 -0.1 

4 Salto in lungo CF TALENTI MARGHERITA 05/06/1997 4.21 0.9 



5 Salto in lungo CF POLISENO MARTINA 29/09/1998 4.13 

6 Salto in lungo CF DI BONO ELEONORA 28/04/1998 4.12 1.3 

7 Salto in lungo CF GEOGRAFO FRANCESCA 19/05/1997 4.04 

8 Salto in lungo CF CULLARI CHIARA 10/09/1998 4.03 0.9 

9 Salto in lungo CF COSTAMAGNA CHIARA 27/03/1997 3.96 1.2 

10 Salto in lungo CF CASTALDO BEATRICE 27/04/1998

11 Salto in lungo CF PANERO MARTINA 02/05/1998

12 Salto in lungo CF ISOLANO MARTA 04/09/1997

13 Salto in lungo CF ORLANDO AZZURRA 17/08/1998

14 Salto in lungo CF SIBILLA MICHELA 27/01/1997

15 Salto in lungo CF MALLTEZI ILARIA 15/03/1998

16 Salto in lungo CF CIRIO GIULIA 14/08/1998

1 Salto in lungo CM ARNAUDO ANDREA 19/12/1997 5.36 0.6 

2 Salto in lungo CM MONFALCONE PIETRO 26/02/1997 5.30 

3 Salto in lungo CM MAURO ORESTE 06/01/1997 5.16 0.5 

4 Salto in lungo CM BOTTERO GIACOMO 27/01/1998 4.78 

5 Salto in lungo CM DANIELE EUGENIO 10/11/1997 4.50 0.1 

6 Salto in lungo CM CARAMELLO ALBERTO 24/07/1998 4.41 

7 Salto in lungo CM ZANUSSO ANDREA 08/09/1998

8 Salto in lungo CM MAMINO CRISTIAN 22/10/1998

9 Salto in lungo CM VIALE DAVIDE 24/07/1998

10 Salto in lungo CM PISANO DAVIDE 23/05/1997

11 Salto in lungo CM TIBALDI ALBERTO 08/09/1997

1 Salto in lungo JF LIBOA' GIULIA 03/06/1993 6.14 0.3 

2 Salto in lungo SF PAIERO FRANCESCA 10/05/1989 6.12 

3 Salto in lungo PF GUERRESCHI CARLOTTA 04/09/1991 6.11 

4 Salto in lungo JF PALEZZA GIADA 21/04/1993 6.01 

5 Salto in lungo AF RAMBO ASHLEY 19/07/1995 5.65 0.6 

6 Salto in lungo AF ACKON STEFANIA 24/02/1996 5.62 0.2 

7 Salto in lungo JF MELARDI GIULIA 24/06/1993 5.60 0.6 

8 Salto in lungo AF SALERNO CLAUDIA 12/03/1995 5.51 -0.3 

9 Salto in lungo SF MINA MARTA 24/01/1989 5.49 1.4 

10 Salto in lungo PF MARCON DENISE 04/11/1991 5.48 0.0 

11 Salto in lungo SF PEDONE FRANCESCA 25/04/1989 5.38 0.2 

12 Salto in lungo JF GAIDA SOPHIE 12/09/1994 5.18 -2.5 

13 Salto in lungo SF ACQUARONE ERICA 19/11/1988 5.15 -1.0 

14 Salto in lungo MF40 ANSALDI CHIARA 30/04/1968 5.10 0.7 

15 Salto in lungo AF CHALLANCIN CLAIRE 27/01/1996 4.91 -0.3 

16 Salto in lungo JF CAGNATI CLAUDIA 12/08/1993 4.80 0.9 

17 Salto in lungo PF BARBIERI SILVIA 13/01/1991 4.71 

18 Salto in lungo AF DOMENINO ALICE 12/05/1996

1 Salto in lungo JM BRAGA STEFANO 11/01/1994 7.63 

2 Salto in lungo PM CROSIO LORENZO 18/04/1990 7.40 

3 Salto in lungo JM PARISI GABRIELE 30/04/1994 7.39 1.1 

4 Salto in lungo PM KABORE' CAMILLO 25/08/1991 7.38 

5 Salto in lungo SM BUSCELLA FABIO 10/01/1988 7.29 -2.2 

6 Salto in lungo SM SIRTOLI DAVIDE 11/01/1988 7.18 0.6 

7 Salto in lungo PM CASA FABIO 30/06/1992 6.99 

8 Salto in lungo SM BRAMAFARINA ALESSANDRO 30/05/1988 6.86 

9 Salto in lungo PM CALCAGNO SIMONE 12/05/1991 6.83 -0.8 



10 Salto in lungo SM GUARINO ANDREA 10/02/1989 6.76 -0.2 

11 Salto in lungo JM COLOMBI GIORDANO 27/04/1993 6.69 

12 Salto in lungo AM PARIZIA ALESSANDRO 16/02/1996 6.46 

13 Salto in lungo JM FRANCESCHI ALBERTO 16/04/1994 6.45 

14 Salto in lungo AM CERA MARCO 21/08/1995 6.13 1.8 

15 Salto in lungo AM VALLETTA SIMONE 05/09/1995 6.05 0.6 

16 Salto in lungo AM CAFIERO LUIGI 03/12/1996 5.90 0.8 

17 Salto in lungo AM BASSANI ELVIO 30/09/1995 5.86 0.8 

18 Salto in lungo PM RACCA LUCA 22/08/1991 5.68 -0.2 

19 Salto in lungo MM45 VACCARI PAOLO 08/11/1966 5.57 

20 Salto in lungo JM BENEDETTO GIORGIO 29/03/1994 5.13 -0.2 

21 Salto in lungo MM40 ROLFI PIERO 06/01/1970 5.03 0.0 

1 Salto in lungo RF PANARO ANNA 06/04/1999 3.67 

2 Salto in lungo RF CHALLANCIN CORINNE 17/10/1999 3.16 

3 Salto in lungo RF PAGANONE SORAYA 03/03/1999

4 Salto in lungo RF BOASSO ALICE 27/11/1999

5 Salto in lungo RF ROSANO ANNA 04/11/1999

6 Salto in lungo RF CHERASCO SARA 24/11/1999

7 Salto in lungo RF MANERA SIMONA 05/08/1999

8 Salto in lungo RF AIMO BEATRICE 14/12/2000

9 Salto in lungo RF CERAGIOLI CHIARA 18/03/2000

10 Salto in lungo RF EL MAJID NOUHAILA 17/12/2000

11 Salto in lungo RF LANZA AURORA 03/12/1999

12 Salto in lungo RF MAISANO SARA 10/12/1999

13 Salto in lungo RF SIBILLA FEDERICA 12/09/2000

14 Salto in lungo RF SOLA ALICE 14/12/1999

15 Salto in lungo RF VINAI ELENA 16/04/1999

16 Salto in lungo RF BELTRANDI MADELEINE 16/03/1999

17 Salto in lungo RF CHIAPELLO MICHELA 14/03/2000

18 Salto in lungo RF PELLEGRINO ALICE 07/03/1999

19 Salto in lungo RF VIALE RACHELE 16/04/2000

20 Salto in lungo RF ARNAUDO CHIARA 06/10/2000

21 Salto in lungo RF NARDINI SARA 06/06/1999

22 Salto in lungo RF OLIVETTI MARTA 04/06/1999

1 Salto in lungo RM RIBERI ALBERTO 28/09/1999 4.43 

2 Salto in lungo RM DEMICHELIS SIMONE 24/08/1999 3.86 

3 Salto in lungo RM CERRATO ANDREA 19/01/1999

4 Salto in lungo RM BARBERIS MATTEO 11/02/1999

5 Salto in lungo RM CROSIO GIOELE 19/08/2000

6 Salto in lungo RM CADORIN DIMITRI 30/07/1999

7 Salto in lungo RM CANAVESE ROBERTO 24/10/1999

8 Salto in lungo RM ORLANDO MATTIA 21/12/1999

9 Salto in lungo RM SANNA LUDOVICO 14/10/1999

10 Salto in lungo RM VITTORIANI RICCARDO 01/10/1999

11 Salto in lungo RM BARBERO DANIELE 08/08/2000

12 Salto in lungo RM CASCIANI DANILO 06/03/1999

13 Salto in lungo RM CHILLE DIOUF DOMINIQUE 20/06/2000

14 Salto in lungo RM FERRERO LORENZO 27/07/1999

15 Salto in lungo RM PELLEGRINO ALESSIO MARIA 04/05/1999



16 Salto in lungo RM SIMON OSTAN DANIELE 29/08/1999

17 Salto in lungo RM GRANERO FABRIZIO 11/06/1999

18 Salto in lungo RM VADONE GIOELE 31/12/1999

19 Salto in lungo RM BERTOLASO ALESSANDRO 14/01/1999

20 Salto in lungo RM MASSAFERRO MATTEO 04/05/1999

21 Salto in lungo RM PALUMBO DAVIDE 05/09/1999

22 Salto in lungo RM MIGLIORE DANIELE 16/06/2000

Totale (545 Atleti)

Totale per Societa: VI613 - ATLETICA SCHIO (2 Atleti)

Totale per Manif.: Dal 2/6/2012 Al 2/6/2012 MONDOVI' - 13^Meeting di Primavera (545 Atleti)


























